
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 137. schůze Rady města Kolína
 konaná dne 04.04.2022

5451/137/RM/2022 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
 
předložený program 137. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Michaela Holovská
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních
výdajích z rozpočtu města a směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání VZMR pro realizaci
zakázky "Podpora HW a SW infrastruktury ICT Města Kolín"

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na stavební
práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy malé tělocvičny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého rozsahu na služby s
názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Karin Dostálová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

6. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v pavilonech C a D v MŠ Jeronýmova 772,
Kolín IV"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský



7.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

8.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-02 MŠ Chelčického
1299"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

9.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem
"Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

10.

Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 554/5 a 3380/2 v
katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

11.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační přípojky - ul. Zborovská
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Šafránková
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

12.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, U Vodárny, č. parc. 137/20
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt "Místní akční plán
III na Kolínsku" mezi městem Kolín, o.p.s. MAS Podlipansko a z.s. MAS Zálabí

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

14.

Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových
organizací k 31.12.2021

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

15. Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021 příspěvkových organizací
zřizovaných městem Kolín do fondů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schválil: Mgr. Iveta Mikšíková

16.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o. Kolín na akci
"Den dětí 1.6.2022"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

17.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci "2. sraz/výstava amerických
vozů Mustang, charitativní"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský Majáles" v Baru Pod
Hodinama v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský Majáles" v areálu
Kolinea v Kolíně

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský Majáles" v Domě dětí a
mládeže, Kolín, Pražská 161

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu Rady
města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební
práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, č.p. 1037B, Hrnčířská, Kolín"

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Jiří Šustr

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

23.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se
zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Alice Šauerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

24. Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová

 Schválil: Ing. Josef Michalčík

25.

Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k podnikání na adrese
Mlýnská 1198, Kolín V

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva Jiroutová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

26.

Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Martina Najbrtová DiS.
 Schválil: Michal Najbrt

27.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5452/137/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města a směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání VZMR pro
realizaci zakázky "Podpora HW a SW infrastruktury ICT Města Kolín"

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z:

čl. 10 odst. 5 směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města,
čl. 7 odst. 4 směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze
dne 26.09.2016,

spočívající v možnosti zaslat výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zajištění
zakázky "Podpora HW a SW infrastruktury ICT Města Kolín" následujícím třem společnostem: 

1. AUTOCONT a.s., se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO:
04308697

2. K-net Technical International Group, s.r.o., se sídlem: Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno,
IČO: 47916745

3. MITEL s.r.o., se sídlem: Praha 4, Dobrušská 1797/1, PSČ 14700, IČO: 25675036

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5453/137/RM/2022 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 o pravomocech a postupech
při finančních výdajích z rozpočtu města a směrnice č. 24/2016 o postupu při zadávání VZMR pro
realizaci zakázky "Podpora HW a SW infrastruktury ICT Města Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
oslovení společností:

1. AUTOCONT a.s., se sídlem: Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO:
04308697

2. K-net Technical International Group, s.r.o., se sídlem: Antonínská 565/20, Veveří, 602 00 Brno,
IČO: 47916745

3. MITEL s.r.o., se sídlem: Praha 4, Dobrušská 1797/1, PSČ 14700, IČO: 25675036

za účelem podání nabídek na služby související s veřejnou zakázkou "Podpora HW a SW infrastruktury
ICT Města Kolín"

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení shora uvedených společností za účelem  podání nabídek na veřejnou zakázku
malého rozsahu na zajištění zakázky "Podpora HW a SW infrastruktury ICT Města Kolín

Termín: 06.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5454/137/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy malé tělocvičny"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká -
výměna podlahy malé tělocvičny" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
MAN Podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22 Přibyslav, IČ 28826302 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5455/137/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy malé tělocvičny"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 381/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností MAN Podlahy s.r.o., U Barevny 100, 582 22 Přibyslav, IČ 28826302, na realizaci veřejné
zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Ovčárecká - výměna podlahy malé
tělocvičny", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 11.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5456/137/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní
kuchyň - revitalizace potrubí VZT" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky
nejvýhodnější, a to:
 
Alkion service s.r.o., č. p. 83, 514 01 Kruh, IČ 28875931 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5457/137/RM/2022 Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 372/2022, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem
společností Alkion service s.r.o., č. p. 83, 514 01 Kruh, IČ 28875931, na realizaci veřejné zakázky malého
rozsahu na služby s názvem "Kolín, ZŠ Bezručova - školní kuchyň - revitalizace potrubí VZT", která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Karin Dostálové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru
dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení
na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 04.04.2022

1.2. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za město Kolín s
vybraným dodavatelem

https://zakazky.mukolin.cz/
https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 11.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5458/137/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v pavilonech C a D v MŠ
Jeronýmova 772, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s
názvem  "Rekonstrukce rozvodů ústředního vytápění v pavilonech C a D v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV",
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích
z rozpočtu města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. INTOP ZÁSMUKY s.r.o., Polákova 84, 281 44 Zásmuky, IČ 04551974
2. Oktherm s.r.o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V, IČ 28183100
3. Realitní a stavební společnost s.r.o., Fantova 693/45, 614 00  Brno - Obřany, IČ 41432037
4. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656
5. František Vejda, Novoměstská 956, 537 01 Chrudim, IČ 40152201
6. Dvořák - Karlík s.r.o., Dudychova 298, 534 01 Holice, IČ 28825870

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5459/137/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon
C"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce
elektrorozvodů v MŠ Jeronýmova 772, Kolín IV - pavilon C", podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

1. CEPENA, a.s., Kladenská 699/107, 160 00 Praha 6-Vokovice, IČ 27822401
2. Antonín Slepánek, K Palečku 2645/14, 193 00 Praha 20- Horní Počernice, IČ 16594312
3. Compo Elektro s.r.o., Růžová 1522/16, 110 00 Praha 1-Nové Město, IČ 24169307
4. ElektroMont HB s.r.o., Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3-Žižkov, IČ 27536441
5. PAMAK s.r.o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II, IČ 25779656
6. Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692
7. Oktherm s.r.o., Ovčárecká 638, 280 02 Kolín V, IČ 28183100

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5460/137/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-02
MŠ Chelčického 1299"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Stavební
úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MŠ Chelčického - SO-02 MŠ Chelčického 1299", podle ustanovení
§ 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a
směrnice č. 16/2015 ze dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu
města, v platném znění a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. nyleve s.r.o.,  Komenského 208/53, 370 01 České Budějovice 7, IČ 10904051
2. Tomáš Máj, Míru 718, 280 02 Kolín 2, IČ 71598456
3. MANABAU s.r.o., V zákopech 534/3, 142 00 Praha 4-Písnice, IČ 02716828
4. TeS, spol. s r. o. Chotěboř, Zednická 558, 583 01 Chotěboř, IČ 60934395
5. BPT Solution s.r.o., Pod Skalkou 268, 252 44 Dolní Jirčany, IČ 24808466
6. GASTROFORM, s.r.o., Ondrova 159/9, 635 00 Brno-Kníničky, IČ 01637801

 
 

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 21.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5461/137/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem "Zpracování
projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze
dne 17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, v platném znění
a schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. OBERMEYER HELIKA a.s., Beranových 65, 199 21 Praha 9-Letňany, IČ 60194294
2. SAURA, s.r.o., Minoritská 10, 602 00 Brno, IČ 49974050
3. architekti chmelík & partneři, s.r.o., Úzká 201/2, 500 03 Hradec Králové, IČ 28768841
4. KDL PROJEKT, s.r.o., Jungmannova 11, 563 01 Lanškroun-Žichlínské Předměstí, IČ 05434963
5. H.A.N.S. stavby, a.s., Holušická 2253, 148 00 Praha 4, IČ 27124355
6. Astron Buildings s.r.o., Kojetínská 3228, 750 02 Přerov I-Město,  IČ 63319675

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5462/137/RM/2022 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
služby s názvem "Zpracování projektové dokumentace - parkovací dům v Kolíně"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky hodnotící komise pro hodnocení kritéria portfolia uchazeče 
člen komise:

1. Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka
2. Ing. arch. MgA. David Mateásko, architekt města
3. Ing. Miroslav Káninský, vedoucí OIÚP

náhradníci členů komise:

1. Michal Najbrt, II. místostarosta
2. Mgr. Michael Kašpar, starosta města
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím profilu zadavatele na

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 14.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5463/137/RM/2022 Žádost o povolení stavební úpravy částí městských pozemků parc. č. 554/5 a
3380/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 554/5 a 3380/2 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve
vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemků parc. č. 521/1, 521/2, 521/3 v katastrálním území
Kolín a obci Kolín, které vlastní žadatel ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a
zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma subjekty o právu stavebně upravit část městského
pozemku

Termín: 10.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5464/137/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní a kanalizační
přípojky - ul. Zborovská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 2657/9  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína
pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka - Kolín, ul. Zborovská, parc. č. 2639/33"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ . Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává
ve výši cca 17.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene"
dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá
 
1. Markétě Šafránkové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětných smluv za město
Kolín
 

Termín: 25.04.2022

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5465/137/RM/2022 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, U Vodárny, č.
parc. 137/20

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 329/7 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města
Kolína pod názvem stavby "Zibohlavy, U Vodárny, č. parc. 137/20" a uzavření "Smlouvy o budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím
oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035.
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 4.100 Kč + DPH. Konečná
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy a aktuálního výpočtu ceny podle zákona č.
237/2020 Sb., kterým se mění zákon č. 151/1997 Sb., o oceňování majetku a o změně některých zákonů
(zákon o oceňování majetku), ve znění pozdějších předpisů a další souvisejících zákonů, s účinností od
01.01.2021

II. Rada města ukládá
 
1. Janě Krügerové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město
Kolín
 

Termín: 06.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5466/137/RM/2022 Návrh na schválení Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt
"Místní akční plán III na Kolínsku" mezi městem Kolín, o.p.s. MAS Podlipansko a z.s. MAS Zálabí

I. Rada města schvaluje
znění Smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem na projekt  "MAP III na Kolínsku", která je nedílnou
součástí usnesení.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. zajistit podepsání Smlouvy za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 05.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5467/137/RM/2022 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských
příspěvkových organizací k 31.12.2021

I. Rada města schvaluje
hospodaření školských a neškolských příspěvkových organizací za rok 2021

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5468/137/RM/2022 Návrh na schválení hospodaření a účetní závěrky školských a neškolských
příspěvkových organizací k 31.12.2021

I. Rada města schvaluje
účetní závěrky školských a neškolských příspěvkových organizací k rozvahovému dni 31.12.2021.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5469/137/RM/2022 Návrh na schválení rozdělení hospodářského výsledku za rok 2021
příspěvkových organizací zřizovaných městem Kolín do fondů

I. Rada města schvaluje
rozdělení kladného hospodářského výsledku za rok 2021 příspěvkových organizací zřizovaných městem
Kolín do fondů v souladu s předloženými žádostmi příspěvkových organizací uvedených v v přílohách č.1
a č.2, které jsou nedílnou součástí usnesení

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. informovat ředitele příspěvkových organizací o rozhodnutí Rady města Kolína

Termín: 07.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5470/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o.
Kolín na akci "Den dětí 1.6.2022"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro GARANCIA, s.r.o. Kolín, IČO 45144583, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré
Město, na akci "Den dětí 1.6.2022" ve výši 49 200 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5471/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro GARANCIA, s.r.o.
Kolín na akci "Den dětí 1.6.2022"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace se společností GARANCIA, s.r.o. Kolín, IČO
45144583, se sídlem Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, na akci "Den dětí 1.6.2022".

II. Rada města ukládá
 
1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 04.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5472/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci "2.
sraz/výstava amerických vozů Mustang, charitativní"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na dotaci pro Mgr. Ivana Pokorného, IČO 40010724, bydlištěm Zahradní 262, 280 02
Kolín III, na akci "2. sraz/výstava amerických vozů Mustang, charitativní" ve výši 25 000 Kč, OŘR 6600.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5473/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína na akci "2.
sraz/výstava amerických vozů Mustang, charitativní"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Mgr. Ivanem Pokorným, IČO 40010724,
bydlištěm Zahradní 262, 280 02 Kolín III, na akci "2. sraz/výstava amerických vozů Mustang,
charitativní".

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené
Radou města dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 04.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5474/137/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v Baru Pod Hodinama v Kolíně



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., IČO: 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02
Kolín II, na akci "Kolínský Majáles"  v Baru Pod Hodinama v Kolíně od 22 h dne 27.05.2022 do 2 hod.
dne 28.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 25.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5475/137/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v areálu Kolinea v Kolíně

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., IČO: 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02
Kolín II, na akci "Kolínský Majáles"  v areálu Kolinea v Kolíně od 22 h dne 27.05.2022 do 2 hod. dne
28.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 25.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5476/137/RM/2022 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce na akci "Kolínský
Majáles" v Domě dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro Živé kultury, z.s., IČO: 05791057, sídlem Volárna 86, 280 02
Kolín II, na akci "Kolínský Majáles" v Domě dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, od 22 hod. dne
28.05.2022 do 2 hod. dne 29.05.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 25.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5477/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
Sportovní klub policie Kolín, z.s., IČ 66493188 se sídlem Rimavské Soboty 904,  280 02, Kolín II na
akci "Turnaj dětských přípravek ve futsale" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly,
odměny rozhodčím a ceny pro účastníky.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5478/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle doporučení Komise tělovýchovy a sportu, OŘR 4800 pro:
ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín, IČ 48664812 se sídlem Václavská 4,  280 02, Kolín III na
akci "Zimní cena Kolína 12. ročník" ve výši 5.000 Kč. Dotace se poskytuje na věcné ceny.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5479/137/RM/2022 Návrh na poskytnutí individuálních dotace dle doporučení Komise tělovýchovy
a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 07.03.2022

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá
 
1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace  dle vzoru schváleného Radou
města Kolína dne 13.12.2021 usnesením č. 4816/123/RM/2021 a poskytnutí finančních
prostředků dle platných kritérií.  

Termín: 04.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5480/137/RM/2022 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, č.p. 1037B,
Hrnčířská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice 24/2016 čl. 7 odst. 3 a čl. 12 a stanovuje oslovení šesti firem bez uveřejnění výzvy



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5481/137/RM/2022 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, č.p. 1037B,
Hrnčířská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
v souladu s ustanovením § 27 a dle § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dle
"zákona") zahájení veřejné zakázky malého rozsahu o dílo "Rekonstrukce výtahů budov č.p. 866, 867,
Bezručova, č.p. 1037B, Hrnčířská, Kolín" formou uzavřené výzvy s oslovením dodavatelů:

1. VÝTAHY, s.r.o., IČ 46342354, Vrchovecká 216, Velké Meziříčí

2. Výtahy Pardubice a.s., IČ 13582101, Průmyslová 389, Pardubičky, Pardubice

3. VÝTAHY MORAVIA CZ, spol. s r.o., IČ 25908405, Sladkovského 659/40, Olomouc - Holice

4. CTIBŮREK VÝTAHY s.r.o., IČ 26756803, Na Mokřině 2841/38, Praha 3

5. H E L G O S s.r.o., IČ 46711732, Revoluční 206/8, Ústí nad Labem - centrum

6. Výtahy EVIS s.ro., IČ 02346648, U Stadionu 2123/4, Předměstí, Svitavy
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5482/137/RM/2022 Návrh na schválení zahájení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého
rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce výtahů budov č. p. 866, 867, Bezručova, č.p. 1037B,
Hrnčířská, Kolín"

I. Rada města schvaluje
pro toto výběrové řízení je jediné hodnotící kritérium výše celkové nabídkové ceny díla v Kč uvedené bez
DPH

II. Rada města ukládá
 
1. Jiřímu Šustrovi

1.1. zajistit oslovení společností a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého
rozsahu na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení bez uveřejnění výzvy
 

Termín: 29.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5483/137/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnanci Toyota Motor Manufacturing Czech Republic s.r.o.

https://zakazky.mukolin.cz/


Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
 
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 8 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. 5 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 86 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. 12 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 43 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 17 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
 na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá
 
1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5484/137/RM/2022 Návrh na vyřazení žádosti o nájem bytu ze seznamu žadatelů

I. Rada města schvaluje
vyřazení žádosti ze seznamu žadatelů o nájem bytu v majetku města:
žádost o nájem bytu č. j. 52316/19 ze dne 20.05.2019

 ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá
 
1. Alici Šauerové

1.1. vyřadit žádost ze seznamu žadatelů

Termín: 31.05.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5485/137/RM/2022 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k
podnikání na adrese Mlýnská 1198, Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 01.05.1992 uzavřené mezi
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem Jiřinou Těhníkovou, IČ 40000923 se sídlem Mlýnská 1198,
280 02  Kolín dohodou, a to ke dni 30.04.2022.

II. Rada města ukládá
 
1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o schválení skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou ke dni 
30.04.2022 Radou města Kolína v souladu s bodem I. tohoto usnesení a zajištění podpisu
dohody o skončení nájmu

Termín: 15.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5486/137/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 110, byt č. 8 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ;

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

5487/137/RM/2022 Návrh na uzavření nájemních smluv v domě s pečovatelskou službou

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení na byt v domě s pečovatelskou
službou:
v ul. Husova 110, byt č. 26 s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ;

II. Rada města ukládá
 
1. Martině Najbrtové, DiS.

1.1. sociální pracovnici OSVZ vydat pokyn OSBN k uzavření nájemních smluv s výše uvedenými
osobami.

Termín: 30.04.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


